
 

 

UCHWAŁA NR LIX/507/2014 

RADY GMINY ŚWIDNICA 

z dnia 11 lipca 2014 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 4 i pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.), art. 235 - 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Świdnica na 2014 rok - zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Świdnica na 2014 rok - zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W Uchwale Budżetowej Gminy Świdnica na 2014 rok nr LII/427/2013 Rady Gminy Świdnica z dnia 

20 grudnia 2013 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik nr 4 „Przychody i rozchody związane z pokryciem deficytu w 2014 roku ”otrzymuje brzmienie 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, 

2) załącznik nr 9 „Plan wydatków majątkowych Gminy Świdnica na 2014 rok” otrzymuje brzmienie zgodnie 

z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały, 

3) załącznik nr 10 „Wydatki na zadania planowane do realizacji w 2014 r. w ramach programów i projektów 

Funduszy Strukturalnych” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały, 

4) załącznik nr 13 „Plan dochodów i wydatków realizowanych z opłaty za korzystanie ze środowiska 

w 2014 roku” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. Zwiększa się deficyt budżetu o kwotę 240 309 zł. 

2. Deficyt w kwocie 240 309 zł zostanie pokryty wolnymi środkami. 

§ 5. Zwiększa się przychody budżetu o kwotę 240 309 zł w § 950 „Wolne środki, o których mowa 

w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy”. 

§ 6. W Uchwale Budżetowej Gminy Świdnica na 2014 rok nr LII/427/2013 Rady Gminy Świdnica z dnia 

20 grudnia 2013 r. § 3 ust. 1 i 2 otrzymują brzmienie: 

„1.  Deficyt budżetu ustala się w wysokości 2 816 091 zł, który zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z emisji papierów wartościowych w kwocie 1 500 000 zł, z zaciągniętych kredytów 

w kwocie 301 782 zł i wolnych środków w kwocie 1 014 309 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 21 lipca 2014 r.

Poz. 3303



2. Przychody budżetu ustala się na kwotę 5 876 824 zł, które przeznacza się na sfinansowanie 

planowanego deficytu w kwocie 2 816 091 zł i spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań 3 060 

733 zł z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych pożyczek i kredytów, w tym na 

wyprzedzające finansowanie 300 000 zł. Rozchody budżetu gminy ustala się na kwotę 3 060 733 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 4”. 

§ 7. Plan budżetu Gminy Świdnica po zmianach wynosi po stronie dochodów 54 722 156,62 zł oraz po 

stronie wydatków 57 538 247,62 zł. Deficyt budżetu stanowi kwotę 2 816 091 zł. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świdnica. 

§ 9. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

Przewodnicząca Rady Gminy Świdnica: 

R. Adamska 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3303



 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LIX/507/2014 

Rady Gminy Świdnica 

z dnia 11 lipca 2014 r. 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 3303



 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LIX/507/2014 

Rady Gminy Świdnica 

z dnia 11 lipca 2014 r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 3303



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LIX/507/2014 

Rady Gminy Świdnica 

z dnia 11 lipca 2014 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 3303



 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr LIX/507/2014 

Rady Gminy Świdnica 

z dnia 11 lipca 2014 r. 
 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 3303



 Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 3303



 Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 3303



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 3303



 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr LIX/507/2014 

Rady Gminy Świdnica 

z dnia 11 lipca 2014 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 3303



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr LIX/507/2014 

Rady Gminy Świdnica 

z dnia 11 lipca 2014 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 3303


		2014-07-21T14:38:12+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




